
 
Tieto- ja viestintätekniikka harp-
poo eteenpäin huimin askelin ja 
tuo mukanaan uusia teknologioi-
ta, palveluja ja liiketoimintamalle-
ja. Yrityksissä saatetaan tunnistaa 
esimerkiksi uusien internet-työ-
kalujen tai ohjelmistojen hyö-
dyt omalle liiketoiminnalle. Mut-
ta mitä tehdä, kun kehittämisen 
hidasteeksi nousevat puutteet 
henkilöstön osaamisessa?

Euroopan sosiaalirahaston tu-
kema TIKKA-projekti (Tieto- ja 
viestintätekniikka keskeisissä kas-
vuklustereissa) on suunnattu juuri 
niille pk-yrityksille, jotka henkilös-
tönsä ICT-taitoja tehostamalla ha-
luavat kehittää liiketoimintaansa, 
ottaa käyttöön uusia tieto- ja vies-
tintätekniikan sovelluksia tai ohjel-
misto- ja tuotantotekniikoita. 

– Paljon puhutaan tulevai-
suuteen varautumisesta, eikä 
syyttä. Päämies saattaa esittää uu-
sia osaamisvaateita alihankkijoille 
nopeallakin aikataululla. Fiksu yri-
tys päivittää osaamistaan ajoissa 
ja tällä tavoin varmistaa, että pro-
jekteja ja töitä riittää myös jatkos-
sa, projektipäällikkö Aki Anttila 
sanoo.

– Tulevaisuutta ei kukaan 
osaa varmuudella ennustaa, mut-
ta TIKAN avulla voi hankkia osviit-
taa siitä, miten toimintaympäristö 
mahdollisesti muuttuu. TIKAS-
TA yrittäjä saa tukea myös aivan 
uudenlaisen liiketoiminnan aloit-
tamiseen, jolloin hän on liikkeellä 
kehityksen eturintamassa, projek-
tijohtaja Oili Huovila lisää.

TIKKA tarjoaa yrityksille sekä 
tieto- ja viestintätekniikan konsul-
tointia että osaamistarpeeseen 
räätälöityä koulutusta. Niitä voi-
vat hyödyntää kaikki pk-yritykset 
toimialasta riippumatta kaikkialta 
Pirkanmaalta.

– TIKKA tukee työyhteisön 
kehittämistä laajemminkin. Viime 
aikoina on kysytty vilkkaasti myyn-
nin ja markkinoinnin koulutuk-
sia ja konsultointia, sillä internetiin 
siirtyessään myynti ja markkinointi 
saavat uusia piirteitä. Yritykset nä-
kevät uusia mahdollisuuksia myös 

sosiaalisessa mediassa, Aki Anttila 
kertoo.

Yritys maksaa  
puolet

TIKKA on Tampereen kaupunki-
seudun elinkeino- ja kehitysyhtiö 
Tredea Oy:n kehityshanke. Sen 
rahoittavat Pirkanmaan TE-keskus 
ja osallistuvat yritykset.

Koulutuksen järjestää Tre
dean kilpailuttama palveluntarjoa-
ja. Yritys voi ehdottaa myös omaa 
kouluttajaa, joka lähettää koulu-
tuksesta tarjouksen Tredealle.

Yrityksen maksettavaksi jää 
puolet koulutuksen kustannuksista.

Tikalla on käytössään mo-
nipuolinen kouluttajien verkosto 

ja hyvät kontaktit alueen oppilai-
toksiin, korkeakouluihin ja yksityi-
siin asiantuntijayrityksiin. 

– Tampereen teknillisen yli-
opiston ohjelmistotekniikan lai-
toksen kanssa järjestämme muun 
muassa suosittua Scrum Master 
-koulutusta, joka on hyvä esimerkki  
Tikan joustavuudesta. Koulutus 
perustettiin uudistumista tarvit-
sevien yritysten aloitteesta mutta 
yhteisenä, mikä takaa, ettei yhden 
yrityksen osallistumismaksu kasva 
liian korkeaksi, Aki Anttila kertoo.

Ota yhteyttä!
Projektipäällikkö Aki Anttila
puh. 050 365 6664
aki.anttila@tredea.fi
www. tikka-tredea.net

siivittää bisneksen lentoon

”Ketterää,  
kustannus- 
tehokasta”
Juha Keski-Nisula on hyö-
dyntänyt TIKKA-projektia virit-
täessään vuosi sitten perusta-
mansa JKN-Consulting Oy:n 
liiketoimintaa. Hän konsultoi yri-
tyksiä ja organisaatioita niiden 
valmistautuessa Euroopan yh-
teiseen maksuliikealueeseen SE-
PAan.

– Tuemme yrityksiä SEPA-
murroksessa ja kehitämme pal-
veluja, joilla yritykset hyötyvät 
uudistuksesta parhaalla mahdol-
lisella tavalla.

– Teemme bisnestä, joka 
on vasta tulossa, ja käsittelem-
me asioita, joita ei opeteta op-
pilaitoksissa. Siksi räätälöity kou-
lutus on meille erittäin tärkeää. 
Palkattuani työntekijöitä olen 
hankkinut heille TIKASTA muun 
muassa XML-kielen, avoimen 
lähdekoodin ja PHP-ohjelmoin-
nin lisä- ja täsmäkoulutusta. Ti-
kan ansiosta olen voinut siis 
työllistää sekä laajentaa liiketoi-
mintaani. Seuraavaksi aion hank-
kia työntekijöilleni englanninkie-
listä esiintymiskoulutusta.

Juha Keski-Nisula arvos-
taa erityisesti TIKAN ketteryyt-
tä. Paperisota on ollut vähäistä, 
eikä rahoituspäätöksiä ole tar-
vinnut odottaa muutamaa päi-
vää kauempaa.

ILMOITUS

Tikka

Juha Keski-Nisula (edessä) on siivittänyt bisnestään TIKKA-
koulutuksilla. Aki Anttila lupaa tukea myös jatkossa.


